
 

 

UCHWAŁA NR XLVII.292.2023 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 2: 

1. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 10 000,00 z przeznaczeniem na wydatki bieżące zł 

10 000,00 dotyczące realizacji zadań: 

1) zwiększenie wydatków na zakup umundurowania OSP Stary Gaj; 

2) dotację na dofinansowanie projektu współfinansowanego z Narodowego Centrum Kultury na zakup strojów 

ludowych. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2023 w wysokości zł 3 655 790,05 pokryty planowanym do 

zaciągnięcia kredytem w kwocie zł 886 705,05, nadwyżką budżetową z lat ubiegłych zł 2 325 350,00, 

niewykorzystanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zł 315 180,00, przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizacje 

projektu z udziałem środków z budżetu UE zł 128 555,00. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 3: 

1. Zwiększa plan przychodów budżetu gminy o kwotę zł 10 000,00 § 957- nadwyżka z lat ubiegłych zł 

10 000,00. 

§ 4. Nadaje się nowe brzmienie załącznika nr 1 – Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w roku 

2023 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2040



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2040



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII.292.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w roku 2023 

             symbol  

Treść 

 

Ogółem 

dotacje zł 

z tego; 

 

Dział  

 

Rozdz. 

 

     § 

Dotacje 

przedmiotowe zł 

Dotacje 

podmiotowe zł 

Dotacje 

celowe   zł 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Dotacje na zadania bieżące 133 000,00  133 000,00  

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury. 

 

133 000,00 

  

133 000,00 

 

    

                          Ogółem 

 

133 000,00 

  

133 000,00 

 

Góra św. Małgorzaty, dnia 25.05.2023 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2040



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII.292.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023.             Tabela Nr 2.  

                          

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 276 030,00 156 030,00 116 030,00 35 330,00 80 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 030,00 158 030,00 118 030,00 35 330,00 82 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 274 030,00 154 030,00 114 030,00 35 330,00 78 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 030,00 156 030,00 116 030,00 35 330,00 80 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 266 500,00 266 500,00 91 500,00 2 000,00 89 500,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 500,00 274 500,00 91 500,00 2 000,00 89 500,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 927 264,90 22 886 293,80 19 463 764,80 9 400 685,01 10 063 079,79 209 000,00 2 883 074,00 54 455,00 0,00 276 000,00 10 040 971,10 10 040 971,10 2 549 874,45 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 937 264,90 22 896 293,80 19 465 764,80 9 400 685,01 10 065 079,79 217 000,00 2 883 074,00 54 455,00 0,00 276 000,00 10 040 971,10 10 040 971,10 2 549 874,45 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2040



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII.292.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy na rok 2023 Tabela nr 3 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
315 180,00 0,00 315 180,00 

 

 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 128 555,00 0,00 128 555,00 

 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 

 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 315 350,00 10 000,00 2 325 350,00 

 
 

 

Razem: 4379085,0000 Razem: 10000,0000 Razem: 4389085,0000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2040


		2024-03-06T12:55:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




